Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 16 de abril de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS PIRIPIRICAMPUS PIRIPIRI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO
FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1 EDITAL 4/2025 - GDG/DG-
PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 28 de março de 2025 - VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR
2025.1, DOS CURSOS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, LICENCIATURA EM MATEMÁTICA,
TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA E TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESNVOLVIMENTO DE
SISTEMAS.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA DO VESTIBULAR 2025.1RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA CHAMADA PÚBLICA DO VESTIBULAR 2025.1

LICENCIATURA EM MATEMÁTICALICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COTACOTA
SOLICITAÇÃO DESOLICITAÇÃO DE

MATRÍCULAMATRÍCULA

Iasmim Vitória da Silva Vieira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Marina Damasceno Silva AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

David José de Souza Nascimento AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Clauderlane Azevedo da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Wanessa Maria da Silva Sousa AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Maria Raimunda Dias Pereira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Francisco Adriell Santos do Nascimento AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Maria Isabele Pereira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Antônio Carlos da Silva Borges AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMASTECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COTACOTA
SOLICITAÇÃO DESOLICITAÇÃO DE

MATRÍCULAMATRÍCULA

Dantton Hércully de Oliveira Albuquerque AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Darlyson Rafael Gomes do Nascimento AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Zildenny Gomes Ferreira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Álisson Ramires Sena da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

Ryan Fortes Gomes AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOBACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COTACOTA
SOLICITAÇÃO DESOLICITAÇÃO DE

MATRÍCULAMATRÍCULA

	Documento assinado eletronicamente por: